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EGE ÜNİVERSİTESİ

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ FAALİYETİ 

2023 PROJE DÖNEMİ BAŞVURULARI:

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru İlanı 16.01.2024

Başvuru ilanının duyuruda kalma süresi 16/01/2024-05/02/2024

Başvuru Tarihleri
05/02/2024 Saat 08.00

19/02/2024 saat: 17.00

Seçim ölçütlerine göre başvuru koşullarını karşılayan öğrencilerin 

kabul mektuplarının akademik uygunluk kontrolü için ilgili 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarına 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından gönderimi

21/02/2024

Kabul mektuplarının akademik uygunluğuna dair onayın 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne Bildirimi

(EBYS üzerinden üst yazı ile gönderilecektir.)

26/02/2024

Yabancı Dil Yazılı Sınavı (İngilizce) (yüz yüze)

Ege Üniversitesince eşdeğer kabul edilen YDS (son 5 yıl içerisinde 

alınmış), TOEFL IBT (son 2 yıl içerisinde alınmış), YÖKDİL (son 

5 yıl içerisinde alınmış) ve son 3 yıl içerisinde alınmış Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus başvuruları için yapılan 

EGEPT Sınav Sonuç Belgesi 2022 yılında yüz yüze gerçekleştirilen 

Erasmus+ hareketliliği için girilen EGEPT Sınav Sonuç Belgesi 

(Üniversite Yabancı Dil Sınavı) *Hazırlık muafiyet sınav sonuçları 

geçerli değildir.

28/02/2024 Çarşamba 13:00 –

15:15

Seçim Sonuç Listesinin UİK tarafından ilanı ve eş zamanlı olarak 

birimlere resmi yazı ile bildirilmesi
04/03/2024

Seçim Sonuçlarına İtiraz Süresi 04/03/2024 – 08/03/2024

Feragat Süresi 04/03/2024 – 31/12/2024

ERASMUS + STAJ HAREKETLİLİĞİ KONTENJANLARI

Üniversitemiz Değişim Programları Komisyonunca onaylanan 2023 Proje Dönemi Erasmus+ Staj 

Hareketliliği Kontenjan Tablosu aşağıda yer almaktadır. Üniversitemiz Değişim Programları 

Komisyonu kararına göre, Ulusal Ajans tarafından üniversitemize staj hareketliliği için tahsis edilen 

hibenin kullandırılmasında, Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarından gelen talepler göz 

önünde bulundurulmuş, daha önceki yıllarda faydalanmamış olan Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokullarının tekliflerine pozitif ayrımcılık yapılmış ve diğer Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokullarının geçmiş performansları da dikkate alınarak adil bir dağılım yapılmasına özen 

gösterilmiştir.

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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2023 Proje Dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği Kontenjanları 
Kontenjanlar, multidisipliner birimler dışında, tüm kademeler için (lisans, yüksek lisans ve doktora) ortak 

olarak tahsis edilmiştir. (Örneğin, Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı’nda yüksek lisans yapan öğrenci, 
Mühendislik Fakültesi kontenjanı için başvuruda bulunacaktır.) 
Çeşme Turizm Fakültesi 
Tüm bölümler 

2 

Diş Hekimliği Fakültesi 10 

Eczacılık Fakültesi 4 

Edebiyat Fakültesi 
Alman Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Coğrafya, Felsefe İngiliz Dili ve 
Edebiyatı, İngilizce ve Almanca Mütercim Tercümanlık, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih 

2 

Eğitim Fakültesi 
Tüm bölümler 

1 

Fen Fakültesi 
Tüm bölümler 

2 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Tüm bölümler 

1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Tüm bölümler 

4 

İletişim Fakültesi 
Tüm bölümler 

2 

Mühendislik Fakültesi  
Tüm bölümler 

12 

Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Tüm bölümler 

1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Tüm bölümler 

1 

Spor Bilimleri Fakültesi 
Tüm bölümler 

1 

Su Ürünleri Fakültesi 1 

Tıp Fakültesi 12 

Ziraat Fakültesi 
Tüm bölümler 

5 

Fen Bilimleri Enstitüsü (Multidisipliner Programlar) 
Biyomedikal Teknolojiler, Biyoteknoloji, Çevre Bilimleri, Güneş Enerjisi, İş Güvenliği, 
Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi) 

4 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Kök Hücre A.B.D., Sinirbilim A.B.D. 
2 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

Endüstriyel Tasarım AB.D. 
1 

Bergama Meslek Yüksekokulu 1 

Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı 1 

Emel Akın Meslek Yüksekokulu 1 

Havacılık Meslek Yüksekokulu 1 

Moda ve Tasarım Yüksekokulu 1 

Ödemiş Meslek Yüksekokulu 1 

Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu 1 

TOPLAM 75 

* Alt birim dalları belirtilen birimler dışından başvuru yapılamayacaktır.  

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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*Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek yüksekokullarına yapılacak başvuru sayısının belirlenen 

kontenjan sayısından fazla olması halinde, asil öğrenciler dışındaki öğrenciler, başarı puan 

sıralamasına göre YEDEK ÖĞRENCİ olarak ilan edilecektir. 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

BAŞVURU İÇİN ASGARİ ŞARTLAR 

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 
gerekmektedir: 

1. Öğrencinin Ege Üniversitesi’nde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya 

üçüncü kademe1) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci2 olması. (Açıköğretim 

ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda öğrenim gören öğrenciler faaliyetten yararlanamaz. 

Hazırlık sınıfı öğrencileri Erasmus+ staj hareketliğinden yararlanamaz.) 

2. a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması3. 

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans 

mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100. 

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması. 

Mezun öğrenciler başvuru yapamazlar. Ancak başvuru tarihlerinde öğrenciliği devam eden, ilişiği 

sonradan kesilen öğrenciler, yerleştirme listesinde yer aldıkları takdirde hareketlilikten yararlanabilirler.  

3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 

yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden4 yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 

ayı geçmemesi. 

4. Staj akademik takviminde belirtilen son başvuru tarihine kadar, staj yapılacak kurum ya da 

kuruluştan imzalı ve mühürlü (pdf imza geçerli değildir) kabul mektubu alınmış olması. 

ÖNEMLİ: Kabul mektubu antetli kâğıtta hazırlanmış olmalı ve yetkili kişi tarafından ıslak imza ve 

mühürle onaylanmalıdır. Başvuru esnasında pdf formatın sisteme yüklenmesi yeterlidir; ıslak imzalı 

belge ayrıca istenmeyecektir. Ulusal Ajans’ın kuralına göre asgari staj süresi 2 ay olduğundan belgede 

staj yapılacak açık tarih aralığı belirtilmese de başvuru aşamasında asgari 2 ay süre ile Erasmus stajı 

kapsamında öğrencinin kabul edilmesi gereklidir. Öğrencinin hangi departmanda ne üzerine staj 

yapacağı kısaca belirtilmelidir. 

Ø Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde staj hareketliliğini gerçekleştiremez. 

Kayıt dondurulan dönemde staj hareketliliği başvurusu yapılabilir.  

Ø Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersi olması gibi sebepler öğrencinin Erasmus+ staj 

hareketliliğinden faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı disiplin cezası sonucu 

öğrencilik haklarında kısıntı söz konusu olursa programa başvurması ya da hareketlilikten 

yararlanması mümkün olmayacaktır.  

 

1
 Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas. 

2
 Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim 

kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin doktora hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği 
faaliyetlerine başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin öğrenci kayıt numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu 
bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının kontrolü ve başvuru onaylama işlemi 
başvuru aşamasında Erasmus Ofisince yapılır. 
3
 İki kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı birleşik programlarda okuyan öğrenciler için de bu alt sınır 

uygulanacaktır. 
4
 Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma 

dâhil değildir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ø Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

Ø Üniversitemizde YTB burslusu olarak öğrenim gören öğrencilerin Erasmus+ Staj Hareketliliği 

programına başvurmaları halinde bu öğrencilerin başvuruları alınacak; hareketlilikten 

yararlanmaya hak kazanmaları halinde ilgili öğrenciler YTB burslarının kesileceğini 

bildiklerine ve bunu kabul ettiklerine dair dilekçelerini erasmus@mail.ege.edu.tr adresine 

göndereceklerdir.  

Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not ortalamasının 

tespitinde E-Devlet’ten çekilen not ortalaması kullanılır. Öğrencilerimiz başvuru sırasında seçtiği ve 

oluşturduğu bilgilerin doğru olduğunu taahhüt etmiş olurlar. Sistemde seçilen öğrenim bilgisi 

kısmındaki not ortalamasının Ege Üniversitesi'ndeki not ortalaması ile aynı olduğunu kontrol etmek ve 

farklılık varsa başvuru süresi sona erene kadar bağlı bulunulan Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokulu Öğrenci İşleri birimi ile irtibata geçerek düzelttirmek öğrencinin sorumluluğundadır! 

Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan yükseköğretim 

kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için, bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan 

mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim 

kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması 

oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not 

ortalamaları dikkate alınır. Lisansüstü eğitimine başlayıp henüz not ortalaması oluşmamış öğrenciler 

için lisans mezuniyet not ortalaması dikkate alınacak olup değerlendirme 2,5/4,00 not ortalaması 

üzerinden yapılacaktır.  

Staj Hareketliliğinin Kapsamı 

Öğrenciler, yurt dışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir kuruluş ya da 

ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Yurt dışındaki stajlar, her eğitim 

kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir. Staj hareketliliği, öğretmen adayı 

öğrencilerin ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma asistanlıklarını ve doktora adaylarının ilgili 

araştırma faaliyetlerini de içerir. Ufuk Avrupa ile bir birliktelik yaratmak üzere, staj faaliyetleri, çifte 

finansman yasağına uymak şartıyla Ufuk Avrupa programı tarafından finanse edilen araştırma projeleri 

kapsamında da yerine getirilebilir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir 

parçası olmalıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. 

Staj faaliyetinin, öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak 

ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır.  

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir 

süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki 

öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası 

gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, 

lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda 

bulunamaz. 

Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. 

Bu süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni mezunların askerlik 

süreleri 12 aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı kademede 

gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir.  

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay, azamî süre 12 tam aydır.  

Ders alan öğrenciler, ders aldıkları süre zarfında hareketlilik gerçekleştiremezler. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


